

Arne Kalevi Palojarvi
Myra 2
7533 Kopperå



Meråker 27.04.2015

Meråker kommune v/ Marit Graftås
7530 Meråker

Purring

Klage til Meråker Kommune angående grunnforhold på Myra i Kopperå

Vil med dette purre på for å få et svar angående den klagen jeg levert inn til Teknisk etat den 10.06.2014. Her følger det brevet som ble levert inn til Meråker kommune:

Vil med dette rette en klage til Meråker Kommune angående grunnforholdene på Myra i Kopperå.

De siste årene så har grunnforholdene forandret seg drastisk. Det virker som om myra har «forsvunnet» og jeg opplever sig og forandringer på egen tomt samt bygningsmasse. Dette har skjedd sakte men sikkert etter at det ble gravd og lagt inn ny kloakk i de fleste arbeiderboligene på Myra. Entreprenøren som gjorde grunnarbeidet skrytet og sa de hadde drenert bra når de la nye vannrør. I forvaltningsplanen som er utarbeidet i et samarbeid mellom Meråker kommune og Nord Trøndelag fylke så spesifiseres det klart og tydelig at området ikke må dreneres. Jeg vil gjerne se arbeidsbeskrivelsen Meråker Kommune har utstedt til entreprenør, da Myra er bevaringsverdig. Vi har fått et eget forvaltnings dokument der beskrives hvordan man skal gjøre grunnarbeid her, da grunnforholdene er litt spesielle. Ble disse fulgt? Hvem utarbeidet planen om kommunal kloakk til arbeiderboligene på Myra? Ble det tatt hensyn til forvaltnings dokumentet?

Vi på myra har hatt et tett samarbeid med Nord Trøndelag fylkeskommune angående bevaring av boligene her. De kunne ved selvsyn se forandringene som har skjedd her de siste årene når det kommer til bakken/grunnen.

Ønsker også at noen fra Meråker Kommune kunnetatt seg en tur og sett ved selvsyn hva som er i ferd med å hende.

Jeg plages med at grunnen rundt huset siger. Dette har ført til at blant annet boksen for strømtilførsel henger i løse luften. Trapp inn til huset har blitt jekket opp ved flere anledninger og det har blitt støpt nye støtteanordninger. Dette må det igjen gjøres noe med. Inne i huset så vises det i alle rom hvordan bygningsmasse er i forandring. Dører går tregt, vinduer kan ikke åpnes, det er hult under kjellergulv. Kjeller tak og kjellertrapp er ekstremt skjeve. Jeg var så heldig å tok en takst på huset mitt i 2006. Da var alt som det skulle og vi fikk en bra takst. Siden den gang har det skjedd mye. Mye av dette kan dokumenteres med bilder.

Er usikker på om du er den rette personen å sende dette til, og håper du kan gi svar så godt som mulig, og eventuelt ta dette videre.

Setter pris på om du kunne kommet å sett dette med egne øyne.

Med vennlig hilsen
Arne Kalevi Palojarvi



Meråker kommune
Sektor kommunal utvikling

Notat

Til:

Fra:

Marit Graftås

Sak nr:
2014/529-3

Dato:
21.10.2015

Møte med Jane Mathisen - Notat

Jane Mathisen har i dag vært på mitt kontor og etterlyst svar på klage angående dreneringsforhold og setningsskader på boligen på eiendommen gnr/bnr 49/294 på Myra.

Hun påpeker at det nå har tatt svært lang tid og krever svar i løpet av høsten 2015
Det påpekes at setningsskadene er blitt vesentlig forverret siste året.

Det er i klagen vist til at kommunens legging av vann og avløp sannsynlig vis har senket grunnvannspeilet i området og at skadene skyldes dette.